Anno eodem, 14 Nouembris, sepulta est Domina Elizabetha Brade in Ecclesia Kættrup in prouincia Hæn, extra Aagaard, per magistrum Georgium, Superintendentem Vandalensis dioceseos.

Eodem anno, 14 Nouembris, obiit Simon Tordtzen, pater Domini Nicolai Prang, in cœnobio Vitæscholensi, postero die sepulturæ traditur in eodem cœnobio.

Anno 1564, 17 Januarij, interemptus est Petrus Tromborg a Seuerino Andreæ in Random.

Anno eodem, 16 Januarij, celebrantur nuptiæ Nicolai Maurittii in Borregaard cum honesta puella Christina filia Dñi Joannis Erici.

Eodem die celebrantur et nuptiæ coniugis Dñi Joannis Erici (piæ memoriæ) cum honesto iuvene Nicolao Joannis ex Brøtrup.

Eodem anno, 6 Junij, migratus sum ego Christiernus Nicolai Jwell, parochus Ecclesiæ Strandby, ex Frisborg in Wadegaard, qui iacet in prouincia Gislom, vna cum vxore Agnete, liberis, famulis, nec non et rebus omnibus.

Anno eodem, 18 Junij, celebrantur nuptiæ Joannis Laurentij ex Wandsted cum honesta puella Christina, filia Laurentij Petri in Gunderupgaard.

Anno 1565, 7 Martij, sepultus est Christiernus Johannis ex Rønberg in ecclesia Vitæscholensi.

Anno eodem, 6 Aprilis, sepulta est coniunx Mathiæ Joannis y Grynderup, quæ ex partu obiit.

Anno eodem, 17 dag Junij, gjorde Jens Mattzen y Strandbygaard sin foster datters, Eddel Torckildsdatters, brulup y Strandbygaard.

Eodem anno, 20 Junij, obiit Dn. Joannes Paulini in Kornum, pastor Ecclesiarum Løgsted et Kornum.

Samme aar bleff Hendrich Gyldenstiern till Aagaard skott y sitt been oc helle till skibs, oc bleff saa hiemme det sommer offuer.

Samme aar, den 5 Augusti, gjorde erlige oc welbyrdug Mand Jens Freberg till Freberg sin datters, Maren Jensdatters, brulup med erlig welbyrdig Wogn Andersen till Rolsgaard paa Hannis y Hanhærrit.

Eodem anno, 4 Septembris, obiit Paulus Tusen y Random.

Eodem anno, 7 Octobris, celebratæ sunt nuptiæ Andree Geed ex Stistrup cum honesta matrona, Andree filia in Gunderupgaard.

Anno eodem, 14 Octobris, celebratæ sunt nuptiæ Nicolai Byrgealsen ex Ollestrup cum honesta puella Johanna Laurentij filia in Gunderupgaard.

Anno eodem, 28 Octobris, celebratæ sunt nuptiæ Johannæ filię Andree Mathiæ in Random cum honesto iuvene Andrea Christierni.

Eodem anno grassabatur sæua et crudelis pestis (vt creditur) in tota Europa in vrhibus et pagis, ita quod non fuerit maior per multos annos.

Anno 1566, 28 Octobris, celebratæ sunt nuptiæ Charitarinæ Gregorij filię in Sørup cum honesto iuvene Mathiæ Fris ex Grynderup.

Eodem anno 13 Nouembris interemptus est Long Andreas in Liiff ex Simone Tuordtzen, præfecto eiusdem loci.